
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 26.11. 2025 r.

ZARZĄDZENIE  NR 70/2025 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 26.11. 2025 r.

w sprawie wszczęcia procedury wyłonienia audytora do przeprowadzenia audytu budżetu Gminy
Ciechanów za rok 2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 272 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarządzam, co następuje:

§1.

Wszczynam procedurę wyboru wykonawcy, którego zadaniem będzie przeprowadzenie audytu budżetu
Gminy Ciechanów za rok 2026.

§2.

Zatwierdzam treść Zapytania ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zobowiązuję Skarbnika Gminy do:
1. Opublikowania zapytania ofertowego w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej
gminy.
2. Przyjęcia i oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym.
3. Przedstawienia Wójtowi rekomendacji dotyczącej wyboru wykonawcy.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


